
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31

31

は、処理場運休につき汲取り作業休業日です。

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

令和5年度
年末年始 汲取り作業カレンダ－

 
                       （ 営業区域内）

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
以下の通り、年末年始の汲み取り業務休業日についてご案内させていただきます。

     ＜お休み期間＞

12月29日（金）～　1月3日（水）まで

令和5年 12月 令和6年 1月

 ★簡単・便利なし尿ネット予約をご利用下さい★

　　　　　求人サイト 　　　Instagram 　Facebook

◉　庄原市総領地区 （小型車両（2t車）指定のお客様は、12月6日（水）と 1月10日（水）となります） 金曜日

本年も1年間、ご愛顧いただき誠にありがとうございました。
来年も引き続き、よろしくお願い申し上げます。

     　＜ お問い合わせ先 ＞

☎　0120 - 63 - 4453

※　年末は、ご注文が混み合いますので、お早目のご予約をお勧めします。
　ご注文いただき、作業までに2～3日いただく場合がございますので予めご了承の程、よろしくお願い申し上げ
ます。また、ご注文に際しましては、地区により下記の通りとなりますので、ご協力お願い申し上げます。

◉　塩町・和知地区

◉　吉舎地区

◉　三良坂地区

◉　布野地区

各種SNSも是非チェックしてみて下さい♪

（ご家庭向け）

（小型車両（2t車）指定のお客様は、12月21日（木）と 1月18日（木）となります）

 火・金曜日

 月・火曜日

 水・木曜日

 木曜日

（小型車両（2t車）指定のお客様は、12月4日（月）と 1月9日（火）となります）

一緒に働いてくれる仲間を
募集中です♪


